
 

 

 

 

  Sprechstunden (vorlesungsfreie Zeit) 

08.02.16 - 10.04.16 

 

 Datum Uhrzeit  
PProf. Dr. Johannes Moser 

j.j.moser@vkde.fak12.uni-muenchen.de 

23.03. 

10.03. 

17.03. 

31.03. 

10-12 

11-13 

14-16 

10-12 

012 

PProf. Dr. Irene Götz 

i.goetz@vkde.fak12.uni-muenchen.de 
 

Dienstag, 16.2., 14.30-16.00 

und nach Vereinbarung per 

email 

 008 

PPD. Dr. Jens Wietschorke 

j.jj.wietschorke@vkde.fak12.uni-muenchen.de 

Nach Vereinbarung per Mail  132 

DDr. Maria Schwertl 
mm.schwertl@vkde.fak12.uni-muenchen.de 

nach Vereinbarung per Mail 

(nur zwischen 14. und 18. 

März und ab 04. April) 

 134 

DDr. Vanda Vitti 
v.vitti@vkde.fak12.uni-muenchen.de 

nach Vereinbarung per Mail  134 

DDr. Marketa Spiritova 

mm.spiritova@vkde.fak12.uni-muenchen.de 
25.02.2016 

17.03.2016 

12-14h 

12-14h 
U101 

DDaniel Kunzelmann M.A. 
d.kunzelmann@vkde.fak12.uni-muenchen.de 

nach Vereinbarung per Mail  DU112 

AAlex Rau M.A. 
a.rau@vkde.fak12.uni-muenchen.de 

nach Vereinbarung per Mail  U 103 

PPetra Schmidt M.A. 
p.schmidt@vkde.fak12.uni-muenchen.de 

nach Vereinbarung per Mail  U 105 

SSimon Zeitler M.A.  
s.zeitler@vkde.fak12.uni-muenchen.de 

nach Vereinbarung per Mail  AU 109 

    

    

PPaul Hempel M.A. 
p.hempel@vkde.fak12.uni-muenchen.de 

nach Vereinbarung per Mail  C008 

 


